

Oferta 1

Weekend W Berlinie

Niemcy / Berlin

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Katowice do Berlin dnia 05.04.2025 godz. 04:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Berlin do Katowice dnia 06.04.2025 godz. 00:00 - 00:00

579 PLN
za osobę



Opis oferty

WEEKEND W BERLINIE:

Berlin - metropolia kultury i nowych trendów, przyciągająca gości z całego świata. Niepowtarzalną, fascynującą atmosferę tego miasta tworzą renomowane muzea, galerie sztuki, teatry, imprezy kulturalne zasługujące na miano wydarzeń światowej kultury, a także zaskakująca subkultura z jej legendarnym życiem nocnym. Czarującą atmosferę Poczdamu, leżącego vis-avis Berlina, najlepiej poznać podczas zwiedzania zaliczanych do UNESCO, przepięknych pałaców rezydencji Sanssouci. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do BERLINA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Nocleg ze śniadaniem na przedmieściach Berlina - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Zwiedzanie rozpoczniemy od Berlina Wschodniego. Zobaczymy dzielnicę rządową z parlamentem niemieckim - Reichstagem oraz najpiękniejszy plac miasta - Gendarmenmarkt. Proponujemy zwiedzanie traktu spacerowego Unter den Linden z budynkiem Uniwersytetu Humboldta i Opery Berlińskiej oraz Neue Wache oraz katolicką katedrę św. Jadwigi. Odwiedzimy najstarszą część miasta- Nikolaiviertel, a także Alexanderplatz, jeden z największych w Berlinie, który lata świetności przeżywał w latach 20-tych XX wieku. Pod koniec dnia proponujemy zwiedzanie katedry berlińskiej - protestanckiego kościoła z przełomu XIX i XX wieku. Nocleg. 2 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Tego dnia odwiedzimy Berlin Zachodni. Przejazd ulicą Ku'damm nazywaną berlińskimi Polami Elizejskimi z KaDeWe - słynnym domem towarowym. Zobaczymy Kościół Pamięci Cesarza Wilhelma, który przypomina o skutkach wojny z nietypowo zachowaną wieżą. Kolejnym punktem programu będzie Rejs po Szprewie. Następnie udamy się na Potsdamer Platz gdzie dla chętnych będzie możliwość podziwiania panoramy miasta z Panorama Punkt - tarasu widokowego na który wjeżdża najszybsza w Europie winda. Na zakończenie dnia odwiedzimy miejsca związane z najnowszą historią Berlina - z Murem Berlińskim. Zobaczymy Checkpoint Charlie - najsłynniejsze przejście graniczne albo East Side Gallery - jeden z niewielu zachowanych kawałków wewnętrznego odcinka Muru Berlińskiego. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu położonym na przedmieściach Berlina - Ibis Budget (lub inny o podobnym standardzie) - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPŁAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +150 zł

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg w hotelu położonym na przedmieściach Berlina - Ibis Budget (lub inny o podobnym standardzie) - pokoje z łazienkami - 1 śniadanie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

25 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Berlina. - Katedra Berlińska - ok. 10 EUR/os. - Panorama Punkt - ok. 9 EUR/os. - Rejs po Szprewie - ok. 20 EUR/os. Bezpośrednio przy rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 1 obiadokolacji - 100 zł/os.

UWAGI:

- Muzeum Pergamońskie z powodu prac remontowych jest niedostępne dla zwiedzających. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości



uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagle zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 2

Weekend W Dreźnie

Niemcy / Saksonia / Drezno

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Katowice do Dresden dnia 12.04.2025 godz. 04:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Dresden do Katowice dnia 13.04.2025 godz. 00:00 - 00:00

539 PLN
za osobę



Opis oferty

WEEKEND W DREŹNIE:

Drezno - miasto zwane perłą baroku, Florencją nad Łabą. Podziw wzbudza niepowtarzalna elegancja i zabytki, których przez stulecia nagromadzono tu bez liku. Miłośnicy baroku czują się tu jak w niebie. I choć obraz miasta w dużej mierze ukształtowały jego historia i kultura, nie brakuje w nim elementów nowoczesności. Wszystko co zachwyca idealnie wplecione jest w rzeźny krajobraz. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM do DREZNA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do Miśni - z wizytą w manufakturze porcelany miśnieńskiej, spacer przez Stare Miasto z katedrą gotycką i zamkiem Albrechtsburg. Przyjazd do Drezna na zwiedzanie pałacu w Pillnitz. Spacer ogrodami (angielskim, holenderskim i chińskim) z pawilonami i liczącą 250 lat kamelią japońską. Następnie wizyta w sklepie mleczarskim - XIX-wieczny sklep ozdobiony fantazyjnymi, malowanymi ręcznie kafkami oferujący maślanek, sery i wino. Przejazd do Czech na nocleg. 2 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Drezna - spacer po mieście - Plac Teatralny, Opera, kościół dworski, Zwinger, Zamek Królewski, Fuerstenzug – największy porcelanowy obraz na świecie. Tarasy Brühla – promenada nazywana "Balkonem Europy". Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach późno wieczornych.

ZAKWATEROWANIE:

1 nocleg w hotelu w Czechach - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju na zasadzie - dokwaterowania do pokoju 2 lub 3 os. z osobą/ami tej samej płci (DOK) - BEZ DOPLAT lub - pokoju na wyłączność dla 1 os. (SGL) +150 zł

CENA ZAWIERA:

- 1 nocleg w hotelu w Czechach - pokoje z łazienkami - 1 śniadanie - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

30 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Zwinger - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Zamek w Dreźnie - ok. 14 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Nowe Zielone Sklepienie - ok. 12 EUR/os. (młodzież do 17 lat bezpłatnie) - Miśnia Manufaktura - ok. 14 EUR/os. (ok 12 EUR/os. - dzieci i młodzież 6-18 lat) Bezpośrednio przy rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia - 1 obiadokolacji - 70 zł/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym



autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusem lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagle zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq

